Комитет образования

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

П Р И К А З

от 15.12.2023 № 292

                                               р.п. Хвойная

Об итогах  окружного конкурса

«Лучшая уличная ёлочная игрушка»

        По итогам окружного конкурса  «Лучшая уличная ёлочная игрушка»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить результаты окружного конкурса   «Лучшая уличная ёлочная

игрушка» согласно  протокола от 13 декабря  2023 года.

В окружном конкурсе  «Лучшая уличная ёлочная игрушка»:

1. Наградить дипломом  I степени следующих обучающихся:

 1.1. Иванов Максим, обучающийся 5а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (руководитель Соколова Л.А.);

 1.2. Кулыгин Артём, обучающийся 4б класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Изотова С.П.);

 1.3. Маслова Дарья, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Максимова Е.И.);

 1.4. Лосев Семён, обучающийся 4а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Громова Н.В.);

 1.5. Орлова Александра, обучающаяся 6 класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Никонорова О.А.);

 1.6. Светлова  Дарья, обучающаяся 10 класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Харитонова Е.В.);

2. Наградить дипломом  II степени следующих обучающихся:

2.1. Смирнов Илья, обучающийся 2 класса МАОУСШ с. Левоча (учитель

Васильева О.А.);

2.2. Бойцова Ольга, обучающаяся 4б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Новожилова Н.С.);

2.3. Бойцова Юлия, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Максимова Е.И.);

2.4. Тарасов Дмитрий, обучающийся 1а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Лаврентьева Н.В.);

 2.5. Светлова Валерия, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Лаврентьева Н.В.);

 2.6. Смирнов Роман, обучающийся 2а класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Новожилова Е.А.);

3. Наградить дипломом  III степени следующих участников:

 3.1. Зайцев Алексей, обучающийся 6 класса МАОУСШ с. Анциферово

(учитель Киселева М.В.);

 3.2. Смирнова Марьяна, обучающаяся 3а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Чукальская С.В.);

 3.3. Нилова Диана, обучающаяся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

 3.4. Никитина Арина, обучающаяся 1 класса МАОУСШ с. Песь;

 3.5. Горбунов Савелий, обучающийся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

 3.6. Астанина Дарья, обучающаяся 5а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (руководитель Астанина Т.С.);

4. Наградить специальным дипломом  следующих участников:

 4.1. Шерниязова Есения, обучающаяся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

 4.2. Берсингов Данил, обучающийся 1а класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Максимова Е.И.);

5. Наградить дипломом  участника следующих участников:

5.1 Андреева Екатерина, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Лаврентьева Н.В.);

5.2. Айгорова Алеся, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Лаврентьева Н.В.);

5.3. Кислов Егор, обучающийся 1а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Лаврентьева Н.В.);

5.4. Антонов Константин, обучающийся 1а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Лаврентьева Н.В.);

5.5. Паршукова Елизавета, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Лаврентьева Н.В.);

5.6. Кель Наталья, обучающаяся 5а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (руководитель Соколова Л.А.);

5.7. Васильева Олеся, обучающаяся 7а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (руководитель Астанина Т.С.);

5.8. Чечко Макар, обучающийся 7а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (руководитель Астанина Т.С.);

 5.9. Ребенков Максим, обучающийся 4б класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Изотова С.П.);

5.10. Иванов Артём, обучающийся МАОУСШ №2 имени Е.А. Горюнова п.

Хвойная (учитель Изотова С.П.);

5.11. Павлова Софья, обучающаяся 3б класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Смирнова М.В.);

5.12. Екимова Анна, обучающаяся 4а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Громова Н.В.);

5.13. Орлов Артемий, обучающийся 4а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Громова Н.В.);

 5.14. Емельянов Максим, обучающийся 1б класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Полищук И.А.);

5.15. Маркирьева Алёна, обучающаяся 2 класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Воробьева Н.С.);

 5.16. Игнатьева Дарина, обучающаяся 2 класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Воробьева Н.С.);

5.17. Воробьева Александра, обучающаяся 2 класса МАОУСШ №2 имени

Е.А. Горюнова п.  Хвойная (учитель Воробьева Н.С.);

 5.18. Кулагина Полина, обучающаяся 2 класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Воробьева Н.С.);

 5.19. Царьков Руслан, обучающийся 2 класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Воробьева Н.С.);

 5.20. Соколовский Кирилл, обучающийся 2 класса МАОУСШ №2 имени

Е.А. Горюнова п.  Хвойная (учитель Воробьева Н.С.);

 5.21. Степанов Дмитрий, обучающийся 2 класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Воробьева Н.С.);

 5.22. Никитин Артём, обучающийся 2 класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Воробьева Н.С.);

 5.23. Никифорова Валерия, обучающаяся 6а класса МАОУСШ №2 имени

Е.А. Горюнова п.  Хвойная;

5.24. Быстров Роман, обучающийся 10 класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Харитонова Е.В.);

5.25. Щёголева Дарья, обучающаяся 10 класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Харитонова Е.В.);

5.26. Семёнов Семён, обучающийся 1б класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Полищук И.А.);

5.27. Некрасов Алексей, обучающийся 1б класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Полищук И.А.);

5.28. Соколова Александра, обучающаяся 1б класса МАОУСШ №2 имени

Е.А. Горюнова п.  Хвойная (учитель Полищук И.А.)

5.29. Арсеньев Александр, обучающийся 1б класса МАОУСШ №2 имени

Е.А. Горюнова п.  Хвойная (учитель Полищук И.А.);

5.30. Яблокова Анна, обучающаяся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (руководитель Яблокова Е.В.);

5.31. Сергеева Мирослава, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №1 имени

А.М. Денисова п.  Хвойная (учитель Максимова Е.И.);

5.32. Усанов Юрий, обучающийся 1а класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Максимова Е.И.);

 5.33. Николаева Александра, обучающаяся 1а класса МАОУСШ №1 имени

А.М. Денисова п.  Хвойная (учитель Максимова Е.И.);

5.34. Недев Илья, обучающийся 4а класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Хозяенко Е.В.);

5.35. Смирнов Николай, обучающийся 4а класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Хозяенко Е.В.)

5.36. Быстрова Алина, обучающаяся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.37. Самсонова Мария, обучающаяся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.38. Морозова Татьяна, обучающаяся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.39. Смирнова Татьяна, обучающаяся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.40. Портная Мирослава, обучающаяся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.41. Зорина Милана, обучающаяся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.42. Михайлова Софья, обучающаяся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.43. Николаев Дамир, обучающийся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.44. Медведев Даниил, обучающийся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.45. Семёнов Иван, обучающийся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.46. Мартиросян Альберт, обучающийся 2б класса МАОУСШ №1 имени

А.М. Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.47. Астафьев Степан, обучающийся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.48. Воробьев Матвей, обучающийся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.49. Сергеев Кирилл, обучающийся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.50. Смирнов Дмитрий, обучающийся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.51. Исаев Даниил, обучающийся 2б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Чуева И.Ю.);

5.52. Репина Кристина, обучающаяся 2а класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Новожилова Е.А.)

5.53. Васильев Кирилл, обучающийся 2а класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Новожилова Е.А.);

5.54. Кружков Дмитрий, обучающийся 2а класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Новожилова Е.А.);

5.55. Зорина Алёна, обучающаяся 1б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Алексеева Т.С.);

5.56. Тарасова Владислава, обучающаяся 1б класса МАОУСШ №1 имени

А.М. Денисова п.  Хвойная (учитель Алексеева Т.С.);

5.57. Петрова Вероника, обучающаяся 1б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Алексеева Т.С.);

5.58. Дубэларь Софья, обучающаяся 1б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Алексеева Т.С.);

5.59. Горьков Матвей, обучающийся 1б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Алексеева Т.С.);

5.60. Маринин Артур, обучающийся 1б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Алексеева Т.С.);

5.61. Смирнов Тимофей, обучающийся 1б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Алексеева Т.С.);

5.62. Севостьянов Илья, обучающийся 1б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Алексеева Т.С.);

5.63. Керимов Амир, обучающийся 1б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Алексеева Т.С.);

5.64. Пантелеев Даниил, обучающийся 1б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Алексеева Т.С.);

5.65. Степанова Полина, обучающаяся 1б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Алексеева Т.С.);

5.66. Иванова Дарья, обучающаяся 3а класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.67. Михайлова Екатерина, обучающаяся 5а класса МАОУСШ №1 имени

А.М. Денисова п.  Хвойная;

5.68. Бачманова Ульяна, обучающаяся 5а класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.69. Куликов Сергей, обучающийся 7б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.70. Кирюшкин Дмитрий, обучающийся 7б класса МАОУСШ №1 имени

А.М. Денисова п.  Хвойная;

5.71. Берсингов Егор, обучающийся 7б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.72. Петров Сергей, обучающийся 7б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.73. Васильчиков Илья, обучающийся 7б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.74. Новиков Дмитрий, обучающийся 5б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.75. Константинова Елизавета, обучающаяся 8 класса МАОУСШ №1 имени

А.М. Денисова п.  Хвойная;

5.76. Быстрова Алина, обучающаяся 6 класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.77. Ефимов Вячеслав, обучающийся 3 класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная (учитель Соловьева М.С.);

5.78. Федорова Софья, обучающаяся 3б класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.79. Ермолина Екатерина, обучающаяся 10 класса МАОУСШ с. Анциферово

(учитель Ермолина Е.А.);

5.80. Комякова Ульяна, обучающаяся 4 класса МАОУСШ с. Левоча (учитель

Зорькина С.В.);

5.81. Галушкин Владислав, обучающийся 3 класса МАОУСШ с. Левоча;

5.82. Варенников Олег, обучающийся 4 класса МАОУСШ п. Юбилейный

(учитель Сенченко О.М.);

5.83. Лебедев Кирилл, обучающийся 5 класса МАОУСШ п. Юбилейный

(учитель Лебедева Т.Н.);

5.84. Конев Василий, обучающийся 2 класса МАОУСШ п. Юбилейный

(учитель Лебедева Т.Н.);

5.85. Максимова Ксения, обучающаяся 3 класса МАОУСШ п. Юбилейный

(учитель Ильина С.С.);

 5.86. Кутузова Арина, обучающаяся 1 класса МАОУСШ п. Юбилейный

(учитель Селёдкина И.А.);

5.87. Кудрина Камилла, обучающаяся 6 класса МАОУСШ п. Юбилейный

(учитель Барановская Н.Е.);

5.88. Смирнова Маргарита, обучающаяся группы  «Ромашка» МАДОУ

«Детский сад №1 п. Хвойная» (воспитатель Артемьева Л.Ю.);

5.89. Каравашкин Антон, обучающийся группы  «Ромашка» МАДОУ

«Детский сад №1 п. Хвойная» (воспитатель Антонова Н.Ю.);

5.90. Угрюмова Ирина, обучающаяся группы  «Капелька» МАДОУ «Детский

сад №2 п. Хвойная» (воспитатель Павлова О.С.);

5.91. Орлов Мирон, обучающийся МАДОУ «Детский сад №2 п. Хвойная»

(воспитатель Степанова В.А.);

5.92. Петушков Савелий, обучающийся группы  «Капелька»  МАДОУ

«Детский сад №2 п. Хвойная» (воспитатель Николаева Т.В.);

5.93. Николаев Тимофей, обучающийся МАДОУ «Детский сад №2 п.

Хвойная» (воспитатель Якубова Р.М.);

5.94. Берсингов Марк, обучающийся МАДОУ «Детский сад №2 п. Хвойная»

(воспитатель Якубова Р.М.);

5.95. Петрова Анастасия, обучающаяся МАДОУ «Детский сад №1 п.

Хвойная» (воспитатель Смирнова Н.С.);

5.96. Бараулина Ирина, обучающаяся МАДОУ «Детский сад №1 п. Хвойная»

(воспитатель Нечаева О.А.);

5.97. Бараулина Ирина, обучающаяся МАДОУ «Детский сад №1 п. Хвойная»

(учитель-дефектолог Недева М.В.);

5.98. Коллектив обучающихся дошкольной группы МАОУСШ с.

Анциферово (Иканина Л.П.);

5.99. Коллектив обучающихся дошкольной группы МАОУСШ с.

Анциферово (Александрова А.В.);

5.100. Берсингова Анастасия Сергеевна, педагог дополнительного

образования детского обьединения  «Радуга» МАДОУ ДО ДДТ;

5.101. Канцуров Андрей, обучающийся ГОБОУАШИ №9 (воспитатель

Платонова Т.А.);

5.102. Торопыгин Никита, обучающийся ГОБОУАШИ №9 (воспитатель

Платонова Т.А.);

5.103. Платонова Татьяна Александровна, воспитатель ГОБОУАШИ №9;

5.104. Васильева Анастасия, обучающаяся 1 класса МАОУСШ п.

Юбилейный (учитель Лебедева Т.Н.);

5.105. Васильев Андрей, обучающийся 1 класса МАОУСШ п. Юбилейный

(учитель Лебедева Т.Н.);

5.106. Тимофеев Данил, обучающийся 1а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Лаврентьева Н.В.);

5.107. Елисеев Артём, обучающийся 5 класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.108. Андреева Арина, обучающаяся 3 класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.109. Морозов Александр, обучающийся 8 класса МАОУСШ №1 имени

А.М. Денисова п.  Хвойная;

5.110. Гутарева Ксения, обучающаяся 10 класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.111. Лаврова Дарья, обучающаяся 5 класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.112. Иванова Дарья, обучающаяся 5 класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.113. Новожилова Е.А., учитель 1а класса МАОУСШ №1 имени А.М.

Денисова п.  Хвойная;

5.114. Швед Дарья, обучающаяся 2 класса МАОУСШ с. Песь (учитель

Новикова Д.И.);

5.115. Михайлов Максим, обучающийся 2 класса МАОУСШ с. Песь (учитель

Новикова Д.И.);

5.116. Морозова София, обучающаяся филиала МАДОУ «Детский сад №1р.п.

Хвойная в с. Песь (воспитатель Порошина Н.В.);

5.117. Соколовская Милана, обучающаяся 5 класса МАОУСШ с. Песь;

5.118. Сизак Иван, обучающийся 7 класса МАОУСШ с. Песь;

5.119. Михайлова Александра, обучающаяся 4 класса МАОУСШ с. Песь

(учитель Васильева Ю.С.);

5.120. Сударева Дарья, обучающаяся 4 класса МАОУСШ с. Песь (учитель

Васильева Ю.С.);

5.121. Буркова Софья, обучающаяся 5 класса МАОУСШ с. Песь (учитель

Никифорова Л.В.);

 5.122. Смирнова Полина, обучающаяся 5 класса МАОУСШ с. Песь (учитель

Никифорова Л.В.);

5.123. Девальд Валентина, обучающаяся 5 класса МАОУСШ с. Песь (учитель

Никифорова Л.В.);

5.124. Антонова Юлия, обучающаяся 5 класса МАОУСШ с. Песь (учитель

Никифорова Л.В.);

5.125. Морозова Арина, обучающаяся 5 класса МАОУСШ с. Песь

(руководитель Морозова М.Н.);

5.126. Крупкин Владислав, обучающийся 5 класса МАОУСШ с. Песь

(учитель Никифорова Л.В.);

5.127. Червяков Вячеслав, обучающийся 5 класса МАОУСШ с. Песь (учитель

Никифорова Л.В.);

5.128. Голубев Арсений, обучающийся 5 класса МАОУСШ с. Песь (учитель

Никифорова Л.В.);

5.129. Осипов Максим, обучающийся 4 класса МАОУСШ с. Песь (учитель

Васильева Ю.С.);

5.129. Трубочкин Трофим, обучающийся МАДОУ «Детский сад №1 п.

Хвойная» (воспитатель Артемьева Л.Ю.);

5.130. Мокряк Иовитта, обучающаяся 3а класса МАОУСШ №2 имени Е.А.

Горюнова п.  Хвойная (учитель Чукальская С.В.);

5.131. Васильчиков Сергей, обучающийся группы «Ромашка» МАДОУ

«Детский сад №1 п. Хвойная» (воспитатель Антонова Н.Ю.);

5.132. Анисимова Ксения, обучающаяся 2 класса МАОУСШ с. Левоча

(учитель Васильева О.А.);

5.133. Объединение «Развивайка», МАОУ ДО «Дом детского творчества»

(педагог дополнительного образования Иванова С.А.);

5.134. Изотова Алёна, обучающаяся МАОУ ДО «Дом детского творчества»

объединение «Развивайка» (педагог дополнительного образования Иванова

С.А.);

5.135. Соколов Роман, обучающийся МАОУ ДО «Дом детского творчества»

объединение «Развивайка» (педагог дополнительного образования Иванова

С.А.);

5.136. Яремченко Маргарита, обучающаяся МАОУ ДО «Дом детского

творчества» объединение «Развивайка» (педагог дополнительного

образования Иванова С.А.);

5.137. Белова Милана, обучающаяся МАОУ ДО «Дом детского творчества»

объединение «Развивайка» (педагог дополнительного образования Иванова

С.А.);

5.138. Борисова Таисия, обучающаяся МАОУ ДО «Дом детского творчества»

объединение «Развивайка» (педагог дополнительного образования Иванова

С.А.);

5.139. Угрюмова Ирина, обучающаяся МАОУ ДО «Дом детского творчества»

объединение «Развивайка» (педагог дополнительного образования Иванова

С.А.);

5.140. Угрюмов Виктор, обучающаяся МАОУ ДО «Дом детского творчества»

объединение «Развивайка» (педагог дополнительного образования Иванова

С.А.);

5.141. Коноплева Александра, обучающаяся МАОУ ДО «Дом детского

творчества» объединение «Развивайка» (педагог дополнительного

образования Иванова С.А.);

5.142. Смирнова Маргарита, обучающаяся МАОУ ДО «Дом детского

творчества» объединение «Развивайка» (педагог дополнительного

образования Иванова С.А.);

5.143. Звонцов Даниил, обучающийся МАОУ ДО «Дом детского творчества»

объединение «Развивайка» (педагог дополнительного образования Иванова

С.А.);

5.144. Петрова Анастасия, обучающаяся МАОУ ДО «Дом детского

творчества» объединение «Развивайка» (педагог дополнительного

образования Иванова С.А.);

5.145. Песнохорова Арина, обучающаяся МАОУ ДО «Дом детского

творчества» объединение «Развивайка» (педагог дополнительного

образования Иванова С.А.);

5.146. Айгоров Аким, обучающийся МАОУ ДО «Дом детского творчества»

объединение «Развивайка» (педагог дополнительного образования Иванова

С.А.);

5.147. Загумённова Диана, обучающаяся МАОУ ДО «Дом детского

творчества» объединение «Развивайка» (педагог дополнительного

образования Иванова С.А.).

Председатель

комитета образования                                                       Т.А. Павлушина